
ヴィーナスシリーズ第18戦　尼崎プリンセスカップ
初　日12/7・8・9・10・11・12

朝からセンプ
ル

10:36

◎ １ 5231 寺田　　空詩 B1 27.2 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ２ 5297 南　　　彩寧 B2 40.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

○ ３ 4884 勝浦　　真帆 A1 42.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

４ 5327 西田　　和加 B2 35.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 5198 奥村　明日香 B1 49.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 5265 大廣　　咲季 B1 33.8 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝2
1－5＝2 , 3－1－5
3－1－2

モーター勝率より動いている感じの寺田詩がＳに集中してイン主導。決め手上位の勝浦の全速まくりに要注意。奥村
は展開切り込み。南はスリット勝負。

予選

11:01

○ １ 5195 北村　　寧々 B1 39.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ２ 5118 野田　なづき B1 39.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ３ 4071 古賀　　千晶 B1 36.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ４ 3611 岩崎　　芳美 A2 37.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

５ 5295 田上　　　凜 B1 44.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

６ 5357 田中　瀬里奈 B2 40.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
4－1＝3 , 4－1＝2
4－3＝2 , 1－4－3
1－4－2

気配は悪くない岩崎がカドシャープ対応。北村はインアドバンテージを活かして一発。古賀が堅実ハンドル駆使。野
田に一発力。田上の行き足が悪くない。

予選

11:27

◎ １ 4733 赤井　　　睦 B1 24.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

○ ２ 5163 清水　　愛海 A1 20.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ３ 5003 来田　　衣織 B1 44.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

４ 4964 土屋　　　南 B2 28.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

△ ５ 3618 海野　ゆかり A2 30.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

６ 4990 田中　　博子 B2 31.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
1－2＝5 , 1－2＝3
1－5＝3 , 2－1－5
2－1－3

試運転は物足りないが出足は悪くない赤井がイン先マイへいきなり勝負Ｓ。清水に強烈ハンドル。海野は冷静に対処
して好位進出。来田、土屋の全速一発が波乱目。

予選

11:54

◎ １ 4965 福岡　　泉水 B1 F1 36.0 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

○ ２ 4286 平田　さやか A2 29.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

３ 5306 河内　悠利杏 B1 30.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ４ 5173 谷口　　佳蓮 B1 33.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 3435 寺田　　千恵 A1 22.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

６ 5342 原村　　百那 B2 32.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝5 , 1－2＝4
1－5＝4 , 2－1－5
2－1－4

前検は力強い舟足が光った福岡。インＳに一抹の不安を抱えるが地元一発。平田の伸びが良く果敢攻め。寺田千は自
在シャープに上位争い。谷口はカド条件で穴目。

予選

12:23

◎ １ 4758 富樫　　麗加 B1 33.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ２ 4987 島倉　　　都 B1 20.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ３ 5088 高憧　　四季 A1 31.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

４ 4941 孫崎　　百世 B2 37.5 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 4738 清埜　　翔子 A2 20.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

６ 5241 門田　　　栞 B1 F1 40.9 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝2
1－5＝2 , 3－1－5
3－1－2

足色は悪くない感じの富樫がイン先マイへ全力のＳ駆け。前検は下がり気味だった高憧だが強烈タッチの攻めカバー
。清埜が快ダッシュ一発。島倉の差し圏内。

昼どきピンク
ル

12:53

◎ １ 4450 平高　　奈菜 A1 29.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

○ ２ 5281 井上　　遥妃 B1 44.2 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 5192 中尾　　優香 B1 23.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ４ 4791 黒澤　めぐみ A2 F1 35.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5297 南　　　彩寧 B2 40.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 5045 平川　　香織 B1 20.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

並くらいの足色があれば勝負になる平高がイン一気の逃げスタイル形成。井上は調整の余地を残すが差しシャープ。
黒澤のコーナーが活発。中尾、平川も圏内。



ヴィーナスシリーズ第18戦　尼崎プリンセスカップ
初　日12/7・8・9・10・11・12

予選

13:30

○ １ 5198 奥村　明日香 B1 49.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

２ 5326 三嶌　さらら B1 31.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ３ 4963 實森　　美祐 A1 39.2 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ４ 5003 来田　　衣織 B1 44.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ５ 5129 山口　真喜子 A2 46.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 4974 安井　　瑞紀 B1 F1 28.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

實森の行き足→伸び上々。センター果敢タッチの攻めに期待できる。奥村はイン残すハンドルが正解。来田に自力の
行き足。山口、安井、三嶌と接戦十分。

予選

14:02

Ｘ １ 4283 石井　　裕美 B1 37.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 3611 岩崎　　芳美 A2 37.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

３ 4990 田中　　博子 B2 31.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

◎ ４ 4456 鎌倉　　　涼 A1 48.4 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ５ 5264 登　　みひ果 B1 28.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 5194 大久保　佑香 B1 24.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
4－2＝5 , 4－2＝1
4－5＝1 , 2－4－5
2－4－1

鎌倉は前検トップ級の抜群気配。カド豪快に運びそう。岩崎がソツなく運び対抗格。登にフルダッシュ攻め。石井は
イン残すハンドル。大久保の流れ込み注意。

予選特賞

14:37

○ １ 4964 土屋　　　南 B2 28.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

２ 5241 門田　　　栞 B1 F1 40.9 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

◎ ３ 4900 中田　　夕貴 A2 37.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 5188 武井　莉里佳 A2 F1 26.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 4844 村上　　奈穂 B1 25.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 5306 河内　悠利杏 B1 30.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

中田は行き足に力感がありそう。迫力タッチの攻めに定評もある。土屋はイン伸び返して応戦形。武井は自力ダッシ
ュから俊敏戦。村上の行き足が強め。

予選特賞

15:09

◎ １ 3618 海野　ゆかり A2 30.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

２ 5295 田上　　　凜 B1 44.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ３ 4738 清埜　　翔子 A2 20.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ４ 5231 寺田　　空詩 B1 27.2 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

５ 5192 中尾　　優香 B1 23.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ６ 4286 平田　さやか A2 29.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝6
1－4＝6 , 3－1－4
3－1－6

インなら海野の主導権。しっかり仕掛けて中外勢の攻めは許さない。清埜に全速タッチの攻め。寺田詩、平田、中尾
と切り込み殺到。

予選特選

15:42

◎ １ 4884 勝浦　　真帆 A1 42.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ２ 5045 平川　　香織 B1 20.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

○ ３ 4965 福岡　　泉水 B1 F1 36.0 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

△ ４ 4733 赤井　　　睦 B1 24.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

５ 4758 富樫　　麗加 B1 33.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

６ 5118 野田　なづき B1 39.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

混戦ムードだが勝浦がバッチリ踏み込みイン主導。福岡の気配が良くＳが決まれば一発。赤井に早いスリットダッシ
ュ。平川、富樫が接戦へ持ち込みそう。

記者選抜戦

16:19

◎ １ 4456 鎌倉　　　涼 A1 48.4 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

△ ２ 3435 寺田　　千恵 A1 22.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ３ 4450 平高　　奈菜 A1 29.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

４ 5088 高憧　　四季 A1 31.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

○ ５ 4963 實森　　美祐 A1 39.2 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 5163 清水　　愛海 A1 20.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－5＝2 , 1－5＝3
1－2＝3 , 5－1－2
5－1－3

鎌倉の行き足が強力。インＳ同体なら大丈夫だろう。實森がダッシュ伸ばしてシャープ舞い。寺田千は仕掛けて差し
巧走。平高は全速マイ。高憧、清水も僅差。
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